[image: image1.png]

2
2

	                         ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2023

	№
	403-П

г. Киров
Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово» на финансовое обеспечение затрат на восстановление материально-технической базы аэровокзального комплекса в аэропорту Киров (Победилово)
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 19.12.2022 № 149-ЗО
«Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов» в целях реализации отдельного мероприятия «Организация осуществления авиационной деятельности» государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Правительства Кировской области
от 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из областного
бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово» на финансовое обеспечение затрат на восстановление материально-технической базы аэровокзального комплекса в аэропорту Киров (Победилово) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]